
ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ№3 ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

Протокол № 01 

батьківської  конференції Ізюмського ліцею №3  Ізюмської міської ради 

від 14 вересня 2021 року 

Обрано делегатів: 
від батьків – 26       

(протоколи зборів та засідань додаються) 

 

Присутні: 

від батьків – 26 осіб, Ю.ОЛЬХОВСЬКА,Н.МАЙБА. 

Головуючий на конференції: Еллада БАХТІНА 

 

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:  

1.Про визнання правомочності батьківської конференції. 

Е.БАХТІНА 

 

2.Про вибори лічильної комісії  батьківської конференції. 

Е.БАХТІНА 

 

3.Про вибори секретаря батьківської конференції. 

Е.БАХТІНА 

 

4.Про затвердження Положення про батьківську раду Ізюмського ліцею №3. 

Е.БАХТІНА 

5.Про утворення батьківської ради Ізюмського ліцею №3 Ізюмської міської 

ради. 

                                                                                                     Е.БАХТІНА 

 

6.Про вибори голови батьківської ради Ізюмського ліцею №3 Ізюмської 

міської ради. 

 

                                                                                                     Е.БАХТІНА 

                                                                                
1.СЛУХАЛИ:голову батьківського комітету 7-Б класу Елладу БАХТІНУ, яка 

довела до відома присутніх, що відповідно до протоколів, що надійшли від 

класних батьківських комітетів на конференцію обрано 26 делегатів. Всього 

присутніх на конференції: 26 осіб (реєстраційні списки учасників додаються) 

та запропонувала затвердити порядок денний Конференції. 

1.ВИСТУПИЛИ: Наталія РАТУШЕВА, голова батьківського комітету 9-А 

класу, яка наголосила на тому, що конференція вважається правомочною, 

якщо в ній бере участь більша половина обраних представників. Таким 

чином, конференція може розпочати свою роботу. 

1.УХВАЛИЛИ :   

1.Визнати конференцію правомочною і розпочати роботу. 

2.Затвердити порядок денний Конференції. 

Результати голосування: 
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 «за» - одноголосно. 

2.СЛУХАЛИ: Елладу БАХТІНУ, яка запропонувала обрати лічильну 

комісію у кількості трьох осіб. 

2.ВИСТУПИЛИ:О.ШАЛАМОВА,голова батьківського комітету 2-Б класу, 

яка запропонувала наступний склад лічильної комісії: 

Ю.ВЛАСОВА, голова батьківського комітету 4-Б класу 

К.УДОВИЧЕНКО, голова батьківського комітету 7-А класу.   

І.ЧЕРНИШОВА, голова батьківського комітету 11-А класу. 

2.УХВАЛИЛИ : 

1.Затвердити лічильну комісію у кількості трьох осіб:  

Ю.ВЛАСОВА, голова батьківського комітету 4-Б класу 

К.УДОВИЧЕНКО, голова батьківського комітету 7-А класу.   

І.ЧЕРНИШОВА, голова батьківського комітету 11-А класу. 

Результати голосування: 

 «за» - одноголосно. 

3.СЛУХАЛИ:голову батьківського комітету 7-Б класу Елладу БАХТІНУ з 

питанням, що необхідно обрати секретаря конференції. 

3.ВИСТУПИЛИ: Наталія РАТУШЕВА, голова батьківського комітету 9-А 

класу, яка запропонувала обрати секретарем конференції Наталію МАЙБУ, 

заступника директора з навчально-виховної роботи. 

3. УХВАЛИЛИ : 

1.Обрати секретарем конференції Наталію МАЙБУ. 

Результати голосування: 

 «за» - одноголосно 

4.СЛУХАЛИ:голову батьківського комітету 7-Б класу Елладу БАХТІНУ 

«Про затвердження Положення про батьківську раду Ізюмського ліцею №3» 

4.ВИСТУПИЛИ: 

О.ШАЛАМОВА, голова батьківського комітету 2-Б класу, яка ознайомила 

присутніх із змістом Положення про батьківську раду Ізюмського ліцею №3. 

4.УХВАЛИЛИ :  

1.Затвердити Положення про батьківську раду Ізюмського ліцею №3. 

Результати голосування: 

 «за» - одноголосно 

5.СЛУХАЛИ: голову батьківського комітету 7-Б класу Елладу БАХТІНУ, 

«Про утворення батьківської  ради Ізюмської гімназії №3». 

5.УХВАЛИЛИ: 

1.Утворити батьківську раду Ізюмського ліцею №3 Ізюмської міської ради. 

2.Затвердити персональний склад батьківської ради Ізюмського ліцею №3: 

2.1.Е. БАХТІНА-член батьківської ради (7-Б) 

2.2.Н.МАЙБА-секретар батьківської ради. 

2.3.О.ЖЕРЕБЦОВА- член батьківської ради (1-А). 

2.4. Н.КОРЖ-член батьківської ради (1-Б). 

2.5. А.БЕРЕЖНА-член батьківської ради (1-В). 

2.6. Т.ГАВРИЛЕНКО-член батьківської ради (2-А). 

2.7. О.ШАЛАМОВА-член батьківської ради (2-Б). 

2.8. Н.РОЖКОВА-член батьківської ради (3-А). 

2.9. Н.БАБАРИКА-член батьківської ради (3-Б). 

2.10.Н.БУРЛАКА- член батьківської ради (3-В). 
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